
Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 15/09/2022 a 15/09/2022

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

CredorNº EmpenhoData
Baixa

Docto
Baixa

Cód.
Reduzi

Valor RetençãoO.P Tipo OP Tipo OrdemDocumentoValor Liquido

15/09/2022 894 MARCELO ZAMPIERI AR CONDICIONADO - ME401 480,00 0,00812/2022 Normal 610/2022 Orçamentária12.530.568/0001-01480,00

15/09/2022 893 ESCRITORIO CENTRAL DE ARRECADACAO E
DISTRIBUICAO ECAD

401 702,93 0,00879/2022 Normal 595/2022 Orçamentária00.474.973/0001-62702,93

15/09/2022 896 TELEFONICA BRASIL S.A.401 180,00 0,00913/2022 Normal 697/2022 Orçamentária02.558.157/0001-62180,00

15/09/2022 895 TELEFONICA BRASIL S.A.401 1.111,43 0,00914/2022 Normal 698/2022 Orçamentária02.558.157/0001-621.111,43

2.474,360,002.474,36TOTAL
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Ordens de Pagamentos Efetivadas por Credor

Período de 15/09/2022 a 15/09/2022

FESC - FUNDAÇÃO EDUCACIONAL SÃO CARLOS

(-) Anulações ... .........:

Total Geral ............:

(-)  Retenção........:

(+) Extra-Orçamentária.:

Total Líquido...........:

(+) Restos a Pagar......:

Totais de Ordens de Pagamentos

(+) Orçamentária.........:

0,00

2.474,36

0,00

2.474,36

2.474,36

0,00

0,00
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